
 
 

Narmin Balayeva ile 

“POSTER” 
  

  
  

Caz Sanatçısı ve Saksofonist  
Anıl Şallıel 

 
Haber Global’de, 17 Şubat Cumartesi günü saat 10.30’da, Narmin Balayeva’nın sunduğu 
“Poster”, caz sanatçısı ve saksofonist Anıl Şallıel’i konuk edecek. 
 

Anıl Şallıel, babası saksafon sanatçısı Mümin Şallıel’in teşvikiyle 8 yaşında saksofon 
çalmaya başladı ve ilk profesyonel konserini 14 yaşında verdi. Henüz 15 yaşındayken 
ünlü davul virtüözü Dave Weckl ile birlikte sahneye çıktı. 16 yaşında stüdyo kayıtlarında 
yer aldı. Bu süreçte birçok pop, caz ve rock sanatçısına sahnede ve albüm kayıtlarında 
eşlik etti.  

Şallıel, projelerini, bilinmeyenlerini ve caz müziğini anlatacak. 

Narmin Balayeva’nın sunduğu “Poster” programında, sinema, tiyatro, konser, sergi, festival 
ve kültür sanata dair her şey cumartesi günü saat 10.30'da Haber Global'de ekrana geliyor. 
  
“Poster” programının kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm 
videolarını youtube.com/haberglobal sayfasından izleyebilirsiniz. 
 

Haber Global Hakkında: 

Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi ve 

spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 

haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel haberler, 

ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı fark yaratan 

özel haberlere de erişebilirsiniz.  

Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 

youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 

 youtube.com, x.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 
@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) 
uygulamasını indirebilirsiniz. 
  
  
YAYIN TARİHİ:             17 ŞUBAT 2024 / CUMARTESİ 
YAYIN SAATİ:              10.30  
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Yonca Baltaoğlu             I Chief Communications Officer (CCO) l 444 13 24 / 1172 l  0532 272 44 64 
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